
  UCHWAŁA NR 21/2025  

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH  

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany rocznego planu działalności 

Agencji Badań Medycznych na rok 2025 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 259) oraz § 1 ust. 3 pkt 4 i § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Rady Agencji Badań 

Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych uchwala, co 

następuje. 

§ 1. 

1. Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje zmiany w rocznym Planie 

Działalności Agencji Badań Medycznych na rok 2025, dalej: „Plan Działalności”.  

2. Zmiany Planu Działalności obejmują: 

1) modyfikację listy organizatorów Cancer Week poprzez usunięcie z listy Amerykańskiej 

Agencji ds. Żywności i Leków;  

2) zmianę aktywności Agencji Badań Medycznych w ramach WHIH poprzez: 

a) rezygnację z udziału Agencji Badań Medycznych w programie EU4Health, 

b) przesunięcie na rok 2026 działań dotyczących:  

− rozbudowy sieci HIH Network, 

− realizacji II edycji programu „Platforma Mentoringowa WHIH” oraz wsparcia 

w zakresie staży i warsztatów dla naukowców i uczelni; 

3) dodanie informacji o współorganizacji z Ministerstwem Zdrowia konferencji nt. chorób 

rzadkich pt. „Towards an EU Action Plan on Rare Diseases”; 

4) modyfikację tematycznych grup roboczych, polegającą na usunięciu tematu „wyroby 

medyczne” i zastąpieniu go tematami: onkologia oraz finansowanie (łącznie cztery 

grupy tematyczne), zgodnie z rekomendacją Partnerów WHIH i wynikami analizy 

dotychczasowych tematów spotkań.  

§ 2. 

Tekst jednolity Planu Działalności na rok 2025 stanowi załącznik do Uchwały.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-06-05T17:15:54+0200




